特定健診・特定保健指導 委託集合契約 A 参加施設

ご担当者 各位

謹啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

令和 6 年度からの第 4 期特定健診・特定保健指導に向け厚生労働省より

以下について公開されておりますのでご案内致します。

標準的な健診・保健指導プログラム【令和６年度版】

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000194155_00004.html

特定健康診査・特定保健指導の円滑な実施に向けた手引き（第４版）

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/handbook_31132.html

その他、重要なお知らせもご確認ください。

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000161103.html

第 4 期、令和 6 年度開始に向けて各施設ご準備ください。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

 公益社団法人 日本人間ドック学会 事務局

 TEL：03-3265-0079

 FAX：03-3265-0083

 〒102-0075 東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル 1 階

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～